Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23» города Чебоксары
Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от   12.05.2012 г.                                                                                       № 29-0

Об утверждении нормативной документации
 смены лагеря
с дневным пребыванием детей

В соответствии с  решением педагогического Совета №7 от 10.05.2012г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о летнем оздоровительном лагере «Солнышко» с дневным пребыванием детей при  МБОУ «СОШ № 23»г. Чебоксары.
2.Утвердить  Правила внутреннего трудового распорядка для работников летнего оздоровительного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей при МБОУ «СОШ №23» г. Чебоксары.
3.Утвердить должностную инструкцию начальника летнего оздоровительного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей при МБОУ «СОШ №23» г. Чебоксары.

Директор школы                                  И.Н.Крисанова

С приказом ознакомлена:                                                      Любимова Т.Н.